第１号様式（第６条関係）

 その３（空き家改修用）

年  月  日

南種子町長 殿

申請者 住 所

    氏 名                ㊞

    電話番号

南種子町移住定住促進補助金事前確認申請書

 私は，南種子町移住定住促進補助金交付要綱に基づき下記の事業に係る補助金を申請す

る予定でありますので，要綱適合の可否について確認をお願いしたく，同要綱第６条の規

定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

住宅の所在地 南種子町

空き家の所有者
住 所

氏 名

工事内容

予定工事期間     年  月  日～    年  月  日

敷地面積            ㎡

契約金額            円（内消費税額      円）

義務教育終了前の子供の数            人

添付書類

(1) 誓約書兼同意書（第１号様式の２）

(2) 住宅改修に係る契約書の写し（改修工事請負契約書など）

(3) 着工前の住宅の写真

(4) 当該住宅の位置図

(5) 所有者の同意書（申請者が所有者の場合は不要）

(6) 世帯員全員が記載された住民票

(7) その他町長が必要と認める書類